
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
www.riovermelho.mg.gov.br/diario-oficial ● Ano II ● Edição: 033 ● 1 Página ● Rio Vermelho, sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022 

 

 

Diário Oficial do Município de Rio Vermelho – MG     ●     Praça Nossa Senhora da Pena, 380 – Centro – Rio Vermelho – MG – CEP: 39.170-000     ●     Página 1 de 1 

 

DEPARTAMENTO DE  
COMPRAS E LICITAÇÃO 

 

Prefeitura Municipal de Rio Vermelho/MG 

Aviso de Publicação 
Pregão Presencial Nº 004/2022 

Torna público que fará realizar licitação conforme 

segue: Pregão Presencial Nº 004/2022, Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN-

TUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 

EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO. Tipo: 

Menor Preço por item. Abertura: 07/03/2022 as 

09:00 hs. Melhores informações e o edital na ínte-

gra poderão ser obtidos através do site 

https://riovermelho.mg.gov.br/, na Sede da Prefei-

tura Municipal, e também pelo e-mail: 

licitar@riovermelho.mg.gov.br ou tel.(33) 3436-

1361. 

LUANA FIGUEIREDO DE ARAÚJO 

PRESIDENTE DE CPL 

Prefeitura Municipal de Rio Vermelho/MG 

Aviso de Publicação 
Pregão Presencial Nº 005/2022 

 

Torna público que fará realizar licitação con-

forme segue: Pregão Presencial Nº 005/2022, 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 

E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICAS 

PARA DOAÇÃO A PESSOAS CARENTES DO 

MUNICIPIO DE RIO VERMELHO/MG. Tipo: 

Menor Preço. Abertura: 07/03/2022 as 14:00 

hs. Melhores informações e o edital na íntegra 

poderão ser obtidos através do site https://rio-

vermelho.mg.gov.br/, na Sede da Prefeitura 

Municipal, e também pelo e-mail: licitar@rio-

vermelho.mg.gov.br ou tel.(33) 3436-1361. 

 

LUANA FIGUEIREDO DE ARAÚJO 

PRESIDENTE DE CPL 

 

Prefeitura Municipal de Rio Vermelho/MG 

Aviso de Publicação 
Presencial Nº 006/2022 

 

Torna público que fará realizar licitação con-

forme segue: Pregão Presencial Nº 006/2022, 

Objeto: Registro de preços objetivando a con-

tratação de empresa para execução de 

roçada manual e mecânica das estradas vici-

nais do Município de Rio Vermelho/MG em 

atendimento à Secretaria Municipal de 

Obras, Transportes e Serviços Públicos. Tipo: 

Menor Preço. Abertura: 09/03/2022 as 09:00 

hs. Melhores informações e o edital na íntegra 

poderão ser obtidos através do site https://rio-

vermelho.mg.gov.br/, na Sede da Prefeitura 

Municipal, e também pelo e-mail: licitar@rio-

vermelho.mg.gov.br ou tel.(33) 3436-1361. 

 

LUANA FIGUEIREDO DE ARAÚJO 

PRESIDENTE DE CPL 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico  
Município de Rio Vermelho – MG 

 
Órgão de Imprensa Oficial da Administração Pú-
blica Direta e Indireta, editado pela Secretaria 
Municipal de Administração e Planejamento e pu-
blicado de acordo com a Lei Nº 1.357 de 07 de 
Julho de 2021. 
 

MARCUS VINÍCIUS DAYRELL DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

 
DJALMA DE OLIVEIRA 

Vice Prefeito 
 

VÍVIAN ALEXIA SANTOS PINHEIRO 
Secretária de Administração e Planejamento 

 

O conteúdo das publicações é de responsabilidade 
dos órgãos da Administração Direta e Indireta 
emissores dos atos administrativos e encaminha-
dos à Secretaria Municipal de Administração e 
Planejamento ao e-mail comunicacao@riover-
melho.mg.gov.br ou telefones: (33) 3436-1361 
ou (33) 99911-2313 (WhatsApp). 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


